
 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 29 D. ĮSAKYMO NR. 3D-

1009 „DĖL SUSIETOSIOS PARAMOS UŽ MĖSINIUS GALVIJUS, MĖSINES 

AVIS, PIENINIŲ VEISLIŲ BULIUS IR PIENINES OŽKAS ADMINISTRAVIMO, 

KONTROLĖS BEI MOKĖJIMO 2015–2020 M. TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 

 

2015 m. sausio 27 d. Nr. 3D-43 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Susietosios paramos už mėsinius galvijus, mėsines avis, pieninių veislių bulius 

ir pienines ožkas administravimo, kontrolės bei mokėjimo 2015–2020 m. taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 3D-1009 „Dėl 

Susietosios paramos už mėsinius galvijus, mėsines avis, pieninių veislių bulius ir pienines ožkas 

administravimo, kontrolės bei mokėjimo 2015–2020 metų taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 6.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6.2. už valdoje nepertraukiamai išlaikytas ne mažiau nei 60 kalendorinių dienų savo ir (ar) 

valdos partnerio (-ių) vardu nustatyta tvarka Ūkinių gyvūnų registre įregistruotas ir suženklintas 

mėsines avis, pienines ožkas ir (ar) ne jaunesnius nei 12 mėn. mėsinius galvijus ir (ar) pieninių 

veislių bulius.“  

2. Pakeičiu 15.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„15.1. einamaisiais metais elektroninėmis priemonėmis (šių taisyklių 2 priede nustatytos 

formos duomenų suvestinę) teikia Agentūrai duomenis apie valdoje ne mažiau nei 60 kalendorinių 

dienų nepertraukiamai išlaikytus valdos valdytojo ir (ar) jo partnerių vardu Ūkinių gyvūnų registro 

centrinėje duomenų bazėje registruotus mėsinius galvijus ir (ar) pieninių veislių bulius (gyvulio 

paskerdimo, eksporto ar kritimo datai arba gyvus einamųjų metų gruodžio 31 d. ne jaunesnius kaip 

12 mėn.), ir (ar) mėsines avis, ir (ar) pienines ožkas;“. 

3. Pakeičiu 2 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

Žemės ūkio ministrė               Virginija Baltraitienė 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

Susietosios paramos už mėsinius galvijus, mėsines avis, pieninių veislių  bulius ir pienines 

ožkas administravimo, kontrolės bei mokėjimo  2015–2020 m. taisyklių 

(Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. sausio 27 d. įsakymo Nr. 3D-43 redakcija) 

         2 priedas 

 

 (Suvestinės forma) 

 

VALSTYBĖS ĮMONĖ ŽEMĖS ŪKIO INFORMACIJOS IR KAIMO VERSLO CENTRAS 

 

DUOMENŲ APIE VALDOS VALDYTOJUS IR (AR) PARTNERIUS, KURIŲ VARDU ŪKINIŲ GYVŪNŲ REGISTRE BUVO REGISTRUOTI PARAMAI TINKAMI 

MĖSINIAI GALVIJAI IR (AR) MĖSINĖS AVYS, IR (AR) PIENINIŲ VEISLIŲ BULIAI, IR (AR) PIENINĖS OŽKOS, IR APIE JŲ LAIKOMUS GYVULIUS SUVESTINĖ 
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Pastaba. Suvestinė teikiama Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos. 

 

Generalinis direktorius                                                                               (Parašas)                                                                                             (Vardas ir pavardė) 
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